GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exma. Sra.
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 255/2023

Requer ao Executivo Municipal, através deste
solicitar a presença em uma reunião a ser agendada
com todos os nobres vereadores e as secretarias de
Educação e Secretaria Municipal de Esporte e Lazer,
para que as mesmas possam explanar sobre o PL
12/2023, o qual autoriza a contratação temporária
por meio de Processo Seletivo Simplificado - PSS.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, através deste solicitar a presença
em uma reunião a ser agendada com todos os nobres vereadores e as secretarias de
Educação e Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, para que as mesmas possam
explanar sobre o PL 12/2023, o qual autoriza a contratação temporária por meio de
Processo Seletivo Simplificado - PSS.

Justifica-se o pedido, conforme Ofício nº 11/AL, solicitar o agendamento de uma
reunião com todos os nobres vereadores e as secretarias de Educação e Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, para que as mesmas possam explanar sobre o PL 12/2023.

OBS.: O Projeto de Lei nº 12/2023 na íntegra pode ser acessado através do
portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo Legislativo - Ícone:
Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 7 de março 2023.

https://www.patobranco.pr.leg.br

		2023-03-07T18:52:05-0300

		2023-03-08T15:17:28-0300

		2023-03-08T15:56:28-0300

		2023-03-08T17:40:07-0300